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dr. Ferencz Orsolya
Tisztelettel kciszcĺnti a megjelenteket. A Smart City ldeiglenes Bizottság20|6. évi alakuló ülését
megnyitja. Megállapítja, hogy 5 fü van jelen, így a Bizottság határozatképes. Napirendre a
kiküldöttek szeľint tesz javaslatot. Szavazélsra bocsátja az aLábbi napirendet:

Napiľend:

1. Javaslat a Smart City ldeiglenes Bizottság Ugyrendjének elfogadásáľa
Előterjesztő: dr. Ferencz orsolya - a Smart City ldeiglenes Bizottság elnĺ)ke
(ír ás be li előterj esztés)

2. Áttekintés a Smart City programok megvalĺósulása kapcsán tiiľtént eseményekľő|
Előterjesztő: dr. Ferencz oľsolya _ a Smart City ldeiglenes Bizottsdg elnôke
(s zób eli előterj e szté s)

dr. Ferencz Orsolya
Megállapítja, hogy aBizottstlg 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodássa| az a|ábbi napirendet elfogadta:
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1/20ĺ6. (XII.05.) sz. SCIB határozat (5 igen.0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett)

A Smart City Ideiglenes Bizottság az alábbi napirendet fogadja el:

Napiľend:

1. Javaslat a Smart Cify ldeiglenes Bizottság Ügyľendjének elfogadására
Eĺőterjesztő: dr. Ferencz orsoĺya _ a Smart City ldeiglenes Bizottság elnöke
(írásb eli előterj e szté s)

2. Áttekintés a Smaľt Cĺty pľogľamok megvalĺísulása kapcsán tiirtént eseményekľől
Előterjesztő: dr. Ferencz orsolya - a Smart City Ideiglenes Bizottság eĺnöke
(szób eli előterj e szté s)

Napirend 1. pontja: Javaslat a Smaľt City Ideiglenes Bizottság Üg5rľendjének elfogadására
Előterjesztő: dr. Ferencz orsolya _ a Smart City ldeiglenes Bizottság elnoke
(ír ásb eli előterj eszté s)

dr. Ferencz oľsolya
Kérdése, hogy van-e módosító javaslat? Megadja aszotVörös Tamásnak.

Vörtis Tamás
Javasolja, hogy a megjelölt 15 órai kezđés helyett 14 óľakor kezdje ülését aBizottséry.

dľ. Feľencz Orsolya
Előterjesztőként befogadja a javaslatot. Felmerült, hogy esetleg minden 2. hétťő helyett mindęn
hónap első hétfőjén legyen ülés. Megadj a a szőt Jakabs Tamásnak.

Jakabfy Tamás
Kérése, hogy maľadjon minden hónap 2. hétfője, mert ez bizonyosan a képviselő-testtileti ülés
után van.

dr. Feľencz oľsolya
Kérdése, hogy nem azvo|na-e inkább a cél, hogy a képviselő-testiileti ülés előtt taĺácskozzanak?

Jakabs Tamás
Az I. hétfő már a képviselő-testtileti üléshez kapcsolódó postázźs után van, minden hónap 4.

hétfőjén lenne előtte.

]5.]0 órakor Komássy Ákos megérkezett. A Bizottság létszáma 6Jőre változott.

dr. Ferencz Oľsolya
Megadj a a szőt Vörös Tamásnak.

Vtirös Tamás
Véleménye szerint mindegy, hogy mikor üléseznek, mivel sztikség szerint össze lehet hívni
rendkívtili bizottságí ülést, amennyiben indokolt képviselő-testületi ülés előtt döntést

véleményezni. A Képviselő-testület nem automatikusan tárgya|ja a SCIB anyagaít, azt



előzetesen valamely állandó bizottságnak - ha jól emlékszik, azBmbei Erőforrás Bizottságnak -
meg kell tárgyalnia.

dr. Ferencz Orsolya
Javasolja, hogy maradj anak az 1. hétfőknéI azzal, hogy indokolt esetben rendkívüli ülést hívnak
össze. További kérdés' hozzászőItts hianyában a napirend vitájź.i-|ezétqa. SzavazásrabocsáLja az
al ább i határ o zati javaslatot :

A Smart City Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a hatźrozat mellékletét képezo
Ügyrendet.

Felelős: elnök
Határidő: 2016. december 5.

dľ. Ferencz oľsolya
Megállapítja, hogy aBizottsźą6 igen, 0 nem, 0 tartózkodássa| az a|ábbihatáĺozatot elfogadta:

2/2016. (XII.05.) sz. SCIB határozat (6 igen.0 nem szavazattal,0 taľtózkodás mellett)

A Smart City Ideiglenes Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja a határozat mellékletét képező
Ügyrendet.

Felelős: elnĺjk
Határidő: 2016. december 5.

A2/2016. (KI.05.) sz. SCIB határozat mellék|etét a jegyzőkiinyv melléklete tarta|mazza.

Napiľend 2. pontja: Átt.kiotés a Smaľt City pľogľamok megvalĺísulása kapcsán történt
eseményekről
Előterjesztő: dr. Ferencz orsolya - a Smart City Ideiglenes Bizottsóg elnoke
(szób eli előterj esztés)

dľ. Feľencz oľsolya
A Smart City koncepciő váz|atot a Képviselő-testület elfogadta. Volt olyan képviselő, aki szeľint
alaposabban kellett volna kidolgozni, de a többség nem ezen az źtIlásporrton volt, meľt a
koncepció lényege, hogY g ľészletes stratégia szakmailag mega|apozottan kerüljon kidolgozásta.
Megadj a a szőt Komássy Akosnak.

Komássy Ákos
Nem látja akadáIyát annak, hogy minden képviselő kapjon meghívót az Iđeiglenes Bizottság
üléseire, nyugodtan kifej thetik gondolataikat.

dr. Feľencz Oľsolya
Ezze| egyetért, az Ügyrendben is szerepel, hogy a képviselők állandó meghívottak. A mostani
ülésre is meginvitálta képviselőtársait. Egyedül dr. Erőss Gábor L<ritizá|ta a koncepciő vázlatot, ő
sem volt akađá|yoztatva abban, hogy részt vegyen a mai ülésen. Megadja a szőt Simon
Gytiľgynek.



Simon Gytirgy
Tehát a képviselők nem állandó meghívottak, hanem tanácskozási joggal vehetnek részt az
Ideiglenes Bizottság ülésein.

dr. Ferencz Orsolya
Igy van, szavazni nem szavazhatnak, de ľészt vehetnek az ülésen. Megadja a szőt Komássy
Ákosnak.

Komássy Ákos
Javasolja, hogy folytassanak még alaposabban elokészített ta|áIkozőt a Lechner Tudáskozpont
képviselőivel. Az elsőn nem fudott részt venni. Beszéltek ľóla korábban, hogy a stratégia
elkészítése szakapparźfiusi munkát kíván, igy eń. valószínűleg a Lechner Tudáskozponttal
egyiittműködve fogja tudni elkészítęni az onkoľmáĺyzat.

dr. Ferencz Orsolya
Megadj a a szőt V<jľos Tamásnak.

Viiľtis Tamás
Véleménye szerint ennek semmi akadá|ya, uj fázishoz érkeztek, és nem lenne baj, ha tudnák,
hogy a Lechneľ Tudásközpont milyen módokon tudná segíteni a munkájukat. Nem látja
akaďáIyát arrnak, hogy meghívják a Lechner Tudásközpont képviselőit valamely üléstikĺe.
Erdemes lenne ań. is tisztázniuk, hogy a lépéseket, amelyekĺől korábban beszéltek, azokhogyan
valósuljanak meg, mi az o megIátásuk, ezt támogatja.

dr. Ferencz Orsolya
Tehát a javaslat úgy hangozna, hogy hívjak meg a Lechner Tudásközpont képviselőit a
következő ülésükľe, v agy szervezzenek egy kötetlenebb konzu|táciőt?

Vtiľtis Tamás
Úgy gondolja, hogy januárbankellene őket meghívni.

dľ. Feľencz orsolya
Tehát a januźlĺi Smaľt City ülésľe hívjak meg őket. Szavazásra bocsátja az a|ábbi hatźnozatĺ
javaslatot:

A Smaľt City ldeiglenes Bizottság úgy dönt, hogy elfogadja Vöľös Tamás javas|atát arra
vonatkozóan, hogy a Lechner Tudásközpont szakértő képviselői kerüljenek meghívásra a
Bízottsźryz)I7. évi január 9-i ülésére.

Felelős: elnĺjk
Hataľidő: 2017. jaĺuár 6.

dľ. Ferencz orsolya
Megállapítja, hogy aBizotĺság 6 igen, 0 nem, 0 tartőzkodássa| az alábbi határozatot elfogadta:

3/2016. (XII.05.) sz. SCIB határozat (6 igen.0 nem szavazattal. 0 tartózkodás mellett)



A Smart City Ideiglenes Bizottság úgy dönt,
vonatkozóan, hogy a Lechner Tudásközpont
Bizottság 2017 . évi január 9-i ülésére.

Felelős: elnök
Hď:íridő: 2017 .január 6.

hogy elfogadja Vörös Tamás javas|atát ana
szakértő képviselői kerüljenek meghívásra a

dr. Ferencz Oľsolya
Je|ezĺé' hogy szeľvezés a|att van egy olyan Smaľt City nyílt nap, ahol mélt a lakosságnak is be
tudják mutatni, partnerekkel egyĺitt a lehetoségeket. Előre láthatőan talán jövő februáľra-
máľciusra meg tudjfü valósítani. Kéri a Bizottság tagait, hogy állítsak ĺjssze mindazon témákat,
amelyeket szeretnének megvitatni' illetve mindazon részľvevőket, akiket szeretnének meghívni a
workshopľa, és juttassák el javaslataikat a Hivatal tészére. Megadja aszőt Simon Gyĺirgynek.

Simon György
Véleménye szerint a workshop megszervezésének mźlr ígazźn e|jott az ideje. A H13-al, mint a
woľkshop leendő helyszínével meg kellene kezdeni az egyeztetéseket, hogy milyen szabad
időpontok vannak. Javasolja, hogy tí,lzzenek ki pontos dátumot, és dolgozzanak ki egy vźnlatot.
A lehetséges partnerek iey elmondhatjfü majd, hogy máshol milyen referenciákkal
rendelkeznek, milyen visszaje|zéseik vannak a lakosság részérol.

dr. Feľencz Orsolya
Véleménye szerint március 1. hetére kellene ütemezni a nyílt nap megszervezését a Hl3-ban, kb.
|7 őraí kezdettel, hogy az érdeklődők ott fudjanak lenni. A javaslatokat elektľonikus úton
juttassiík e| hozzá, illetvę a Hivatalhoz. Felmertilt egy másik lehetőség, hogy délelőtti időpontra
szerveznék a nyílt napot 9-tó| 13 őráig, de ez nem egyęzne a lakossági forum intézményéve|,
ezért szétvźiasztaná. o inkább arľa hajlana, hogy délelőtt szeÍ\rezzenek nyílt napot, ahol felóľás
időkereten belül mutatkoznak be a lehetséges paľtnetek, ez a szakmának szólna, és egy másik
időpontban taľtsanak lakossági fórumot. Megadja aszőt V<jrtjs Tamásnak.

Vłiriis Tamás
A két m(ifaj teljesen kĹilönbĺiző, és nem tĄa szercncsésnek ezek összekeverését. Véleménye
szerint az |eĺvle a jó megoldás, ha valamilyen konkĺét ügy kapcsan hívnák cissze a lakossági
fürumot. Koľainak tĄa a fórum ĺjsszehívását, mert a koncepciók gyakoľlati megvalósításától
még messzę vannak. Például szeľetnék megvalósítari az e-beléptető rendszeľt a gyeľekek
vonatkozásźlban, itt meg kell vizsgálni a technikai megolđásokat, amelyeket a tanĺendbe be lehet
illeszteni, továbbá azt, hogy jogszabá|yszerűen meg lehet-ę valósítani, illetve milyen anyagi
voĺuata vaÍI a ręndszer bevezetésének. Tehát fontosnak érezné a gyakorlati megvalósítást,
mielőtt lakossági fórumot hívnĺínak össze, mivel jelenleg csak a terveket tudnák prezentá|ni.
Gyakoľlati kérdéseket éľdemes megvitatni a lakossággal, hogy mi a véleményiik egy-egy konkrét
kérdésről, pl. a térinfoľmatikai rendszeľ bevezetéséről, vagy az okos világításról, de a koncepció
vázlatot nem érdemes mesvitatni.

dľ. Ferencz oľsolya
Javaslatot tesz affa, hogy a Hivatallal, ós az e|őađő|<ka| egyeztetve, március 1. hetérę
szeÍvezzenek a 300-as trírgyalóban egy 9-tő| 13 őrźigártó nyílt napot, ahol a lehetséges szakmai
paĺtnerek bemutatkozhatnak a Képviselő-testiilet, a hivatalvezetők, és a gazdasági társaságok
vezetői előtt. Lakossági fórumot pedig majd akkor hívnanak cissze, miutĺín elfogadtak a
stľatégiát. Megadja aszőt Simon Gyĺirgynek.



Simon Gyärgy
Találkozott olyan lakossági véleménnyel, amely alapján zokon vennék a stratégia oly módon
tĺjľténő elfogadását, hogy nem mondhatták el előtte a véleménytiket.

dr. Feľencz orsolya
Kéri, hogy Képviselő úr konkľetizźtlja,hogy pontosan hogyan hirdessék meg a fórumot. Teljesen
általános lakossági fóľumot nem Szeretne tartani addig, ameddig folyamatosan vá|toz1k a
stratégia koncepciója. Van létjogosultsága annak, amit Képviselő úr mond, tehát vannak olyan
kertileti egyetemek, szakmai fürumok, civil egyesületek, amelyek éľdemben bele tudnak szólni a
stratégia kialakításában, őket szeľetnék meghívni aĺyíIt napÍa.

Simon Gyärgy
Elfogadható, ameľnyibeĺaz éľdeklődők is ľészt vehetnek ezen a workshopon.

dr. Ferencz Oľsolya
Nem szeretné teljesen nyitottá tenni a workshopot, meľt uhogy Voros Tamás Képviselő ur is
mondta, úgy hiľdetnének meg valamit, amikor még nincs mit. Megadjaaszőt Simon Györgynek.

Simon Gyärgy
Ugy gondolja, hogy azt eI tudnfü mondani, hogy ők mit szeretnének. Nem számit nagy
érdeklődésre, maximum 20-30 füre. Nem IźLt benne kocktaatot, hogy eljöhessenek, és

meghallgassák a véleményüket.

dr. Feľencz orsolya
Kor|átozott felületen fogiák meghirdetni. Nem szeretné, hogy olyan nagy nyilvánosságot kapjon,
amely félreértésekľe adhat okot arra vonatkozóan, hogy maĺ elkésztiltként tálalnák a koncepciót,
ami még nem teljes. Megadja aszőt Vörös Tamásnak.

Vöľtis Tamás
Nincs a lakossági fórum ellen, de véleménye szeľint ennek még nem jött el az ideje. Az első
lépésnek annak kell lennie, hogy a koncepciő a|apjźn kezdődjön el a stľatégia kidolgozása. A
stľatégia kidolgozásanak egyik állomása lehet lakossági forum, bevonva a szerep|óket. A
kidolgozás reálisan nézve 4-5 hónap, tehát május-júniusra lesz kész, addig felesleges lakossági
fórumot taľtani. Akkor lesz értelme széleskönĺ fürumot tartani, amikor konkĺétan |átsződĺak a
stľatégiában lefektetett lépések. A stľatégia leendő megalkotój źnak egyeztetnie kell a Hivatal
ügyben kompetens munkataľsaival. Ekkor fog látszódni' hogy hogyan tudják összhangba hozru a
Hivata|, az Iđeiglenes Bizottság, és a szal<rna képviselőinek elképzeléseit. Amikor mźlr a
végleges dĺjntés előtt fognak állni, akkor lehetne összehívni lakossági fórumot, és megkéľni a
stratégia megalkotóját, hogy integrá|ja a lakossági igényeket a stratégiába. A stratégia
megalkotóját is fel lehetne kéľni a lakossági fórum lebonyolításara, amelyen természetesen ők is
részt vennének. Tehát a munka máĺ elkezđődött, de még eléggé kezdeti stádiumban van aŁ.lhoz,

hogy ilyen formában prezentáIjźk a lakosság előtt. Miľő| kérdeznék meg őket? Még nem elég
ľészletes az otletek kidolgozottsága. Támogatja a lakossági fórumot, és sztikségęsnek tĄa, de
csak akkor, amikor a munka máĺ avégfázisthozkozeleďik a stratégia szempontjából.

dľ. Feľencz oľsolya
Megadj a a szőtKomássy Ákosnak.
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Komássy Akos
Egyetért Vörös Tamás Képviselő únal. Véleménye szeľint az e|fogaďott koncepciő vázlat
tanúbizonysága annak, hogy a munka elindult' ugyanakkoľ a Smart City pľojekt ma még kĺjzel
Sem tart ott, hogy fel kellene vágni vele. Le kellene tenni az asztalra egy koherens, vállalható
stľatégiát, amely konkľét célkittĺzéseket, intézkedéseket, és eszkĺjzoket stb' tarta|maz. Jelenleg
belső, pľoduktív munka áll előttĺik, addig, arníg kiálllratrrak a :nagy rryilvarrosság e|é, báľ nenr
titok, hogy mit csinálnak. A lakossági fóľum akkoľ lęsz aktuális, amikor büszkén kiállnak' és
levezetik, hogy itt van az ország legjobb Smart City stratégiája. Addig még rengeteg dolguk lesz,
meg kellteremteni a szükséges forľásokat stb.

dľ. Ferencz Orsolya
Megadja a szőt Simon Györgynek.

Simon Gyłirgy
Annyit szeľetne hozzátenni, hogy a lakossági fórumon nem számol azzaI, hogy ľengeteg
konstruktív javaslat lesz' sokkal több destrulctív hozzászőIásra szá,mit, közöttfü sok demagóg
hozzászőIźlsľa is. Például olyanokĺa számit, hogy Józsefuaros miért akar Smart Cityt építeni,
abból apéĺlzbőI inkább penésztelenítse a lakásokat. Ezt a gondolkodásmódot szeretné kezelni, ha
mással nem, esetleg egy köz<js cikk révén, amely megjelenne a Jőzsefvźros Úiságban, hogy ezek
az emberek megértsék, hogy másképp tesznek hozzáJózsefuaĺos rétegeinek jövőbeni é|etéhez.

dr. Ferencz Orsolya
Két áthidaló megoldása lenne. Az egyik, hogy januaľban a Józsefuáľos Ú;sagban - akár ,űgy,

hogy külön-külon nyilatkoznak, akén úgy, hogy kozösen irják - megjelenhetne egy tájékoztatő
áI|ásfogLa|as. Ebben azugyben meg fogja érdeklődni a lehetoségeket. A másik, hogy amikor a
stratégia 90oÁ-os elkésztiltségnél fog taľtani, akkor renđezzék meg a woľkshopot, ekkoľ mĺáľ fel
tuđnak mutatni érdemleges produktumot, ez valószínűleg tavasz végéľe fog megvalósulni. A
lakosság felé a cikkel/cikksoľozattal nyitnĺĺnak, kcizben pedig dolgozni fognak a stratégián.
Megadj a a szőt Vĺjrös Tamásnak.

Vtiľtis Tamás
Jó iľánynak tartja, a formát ne hatźĺtozzák meg, mert az a főszęrkes ńő dolga. Az ígéný je|ezzék,

a felmeľült gondolatokat közvetítsék, hogy a lakosság megismerhesse, hogy ezek nem öncélú
toľekvések, hanem az emberek mindennapjait jobbá, olcsóbbá tevő intézkedések lesznek. Nem
gondolja, hogy el kéne foglalni azt$ság hasábjait, de jelezni kell, hogy egy ilyen fejlesztés miért
fontos, miért van rá sziikség. Javasolja, hogy a stratégia megalkotásával kapcsolatban
gondolkozzanak e|. azoĺ, hogy mik azok a formai kĺĺvetelmények, illetve egyéb kľitériumok,
amelyeket elvárnak. Említette, hogy a leírő egyeztessen a Hivatallal, kéľi, hogy a Hivatal is
konstruktívan, ahatźlridőket betaľľva álljon az igyhoz' A kidolgozás metodikźljźhaĺ nyilvén az
Ideiglenes Bizottság is ľészt vesz, ezért fontos lenne, hogy a készítő jelenjen meg az Ĺiléseken,
ismerje meg a töľekvéseket, ismertesse a felmerülő problémákat, tehát egy é1ő munkakapcsolat
alakuljon ki. Javasolja, hogy do|gozzák ki jarluźtrra azokat aZ igényeket, amelyeket
megkövetelnek majd a sttatégia elkészítőjétől. Ebből majd következni fog, hogy milyen
költségekkel kell számolniuk, a s1ľatégia költségvetési döntést fog igényelni.

dr. Feľencz Orsolya
Kéri a Bizottság tagsait, hogy szeđjék ĺissze javaslataikat a stratégiával kapcsolatos igényeikkel
kapcsolatban. Javasolja, hogy a kĺjvetkező ülésęn, amelyen a Lechner Tudásközpont képviselője
is jelen |esz, mźr konkľét javaslatokat tegyenek _ a koncepciő váz|aton túlmutatva - arra
vonatkozőart, hogy mit várnak el. Ebbe beleéľthető a megvalósítandó célok prioritáslistája is. A



következő ülés 2017. január 9-én, 14 órakoľ keľül megrendezésre. További kérdés, hozzászőIás
hiányában aBizottságülését 15 őra 46 peľckor |ezárja.

K. m. f.

az Ideiglenes Bizottság elnöke

A jegyzőkonyv az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és a Smart City Ideiglenes
Bizottsás 201'6. december 5-ei ülésén elhanezottakat hitelesen tanúsítia.

A j egyzőkönyvet készítette:
/)n ,ffer-

Pál"ka Dóra
Szeľvezési és Képviselői Iroda ugyintézője

b" . T<-,.<t*-P O,p-\
dľ. Feľencz Orsolya
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Budapest Főváros VIII. keľĺitet Józsefvárosi onkoľmányzat 'Ą . ĺ, . u"aj{ł\Łt
Képvise|ő-testĺiletének

Smaľt City ldeiglenes Bizottságának

.......tf016. (xil. . . ..) sz. határozatával e|fo gad ott

Ücynnľoľo (a továbbiakban: Ügyľend)

I. Ár-ľ,ł'r-Áľos RÉsZ

l. A Bizottság megnevezése: Budapest Főváros VIII. kęrĺilet Józsefuarosi onkormányzat Képviselő-
testiiletének Smart City [deiglenes Bizottság (a továbbiakban: Bizottság)

2. ABizottság tagjainak szÁma 6 fő, a tagok névsorát az I. Fiiggeléktarta|mazza.

3. Á Bizottság fe|aÄatÁta Magyarország hetyi önkormányzatairol szóló 20I1. évi cvx[- törvény (a

továbbiakban: Möfu.), valamint a Képviselő-testiilet és Szervei Szervezeti és Míĺködési
Szabźt|yzatfuő| szoló 36/20104, (XI.06.) önkormĺínyzati ľendelet (a továbbiakban: SZMSZ) atapjźn
|áńjae|.

4. A BizoĹtság säját míĺkđdésérc vonatkozn sz'abá|yaitezen U5ľend szabá|yozza.

5. A Bizottság feladat- és hatlísköre: a Smart city-vé váIás lehetőségeinek megállapítása és azehhez
kap csol ódó j avas| atok me gfo ga|mazása -

6. A Bizottság tĘainakjogai és kötelezettségei a Bizottság ülésein megegyemek.

7. A Bizottság tagsa a Bizottság ĺilésein köteles részt venni. A kötelezettségeit megszegő bizottsági
tagra von atko zó ren delkezéseket kü | o n önko rm ány zati rendelet taĺta1mazla.

8. A Bizottság konkrét témakĺjrben kiilső szakértőket is igénybe vehet.

g. A Bizottság feladat- és iratásköréb etartozódtintését hatarozatként jeleníti meg.

t0. A bizottsági határozatjeltĺ|ése: ahatfuozat vagy állrásfoglalas sorszáma ĺ évszźtm, hónap, nap' a
.Bizottság betrÍjele (SCIB). Ahatátrozat sorszáma évente 1-től kezdődik'-

. 11' A Bizottságelnökét és tagjait aBizottsĘhatrásk<ireben hozott dĺĺntései intézkedésĺikben kötik.
képviselni lehet.

12. A Bizottság döntésének kiadmanyoĄ a aBizntĘságelnöke vagy távollétébęn az áita|a megbízott. 
személv.

13. A BizottsĘ működésének ĺigyviteli feladatait a Polgĺármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal)
|źŃjae|.

14. A Bizottság munkájráról éves beszímolót készí! melyet minden évben a Bizottság elnöke a
Képvisel ő-testiilet uto I só ü|ésén terj aszÍ e|ő.

15. A Bizottság iiléseiról kivona! jegyzőkönyv és hangfelvétel készül, kivételesen a Bizottság
elnökének vagy a polgáľmesteľ vagy a jegym kérése alapjĺín szo szeľinti jeryzőkĺinyv készül. A
jegyzőkdnyvet meg kell kiildeni a Bizottság elnökének és a polgármesternek.

tr. A BIZoTTSÁG F.EIÁDAT. És g,rľÁsxonľ

l. A Bizottság különösen az SZNÍSZ 7lA. me|ĺék|etében rőgzitett feladat-és hatĺásköriiket láú1a e|,

meýet az Ü gyend II. Fĺiggeléke tartz|mazza.



2. A Bizottság a saját ľlevében, az onkormánlyzat képviselete nélkĺil kapcsolatot tarthat fenn nás
önkormányzatok bizottságaival és egyéb,szakteľületéheztartoző intézményekkel, szervezetekkel.

III. BIZoTTsa.c ÜIÉsBINEK RENDJE

1 . A Bizottság a ręndęs üléseit havonta, minden hónap e|só hétfójén 15.00 órai kezdettel tartja.

f. A Bizottság Ülését a Bizottság elnöke hívja ĺissze úgy, hogy a meghívót és az előterjęsztéseket
legalább az ülést megelőző 3 nappal korábban kézhęz kapják az érdekeltek. A kézbesítés

elektronikus úton torténik. Az ülés aznn anyagai;t amelyeknek továbbítása technikai, vag egyéb

okból elektronikus formában nem megoldható, papíralapon kerÍil kiosztásrďismertetésrę a

Bizottság ti|ésén.

3. A Bizottság ĺiléseit az elnök vęzęti. Az elncjk akadá|yoztaÍása esetén a Bizottság üIését az elnök
á|ta| meghatalmazott az elnököt képviseló és nevébeń eljáró bizottsági tag v'ezeti.

4. A Bizottság elnoke szükség esetén rendkívüli iilést hívhat össze, amelynek tényét a meghívóban

fęl kel| tüntetni.

5. A rendkívüli ĺilésre szóló meghívót a napiľendek írásos anyagaival (előteľjesztés és mellékletei)'
lega|ább az Íilés kezdete e|óttf4 óráva| kell megkĺildeni. A kézbesítés elektronikus úton töľténik.

Az ülés azon anyagait, amelyeknek továbbítása technikai vagy eryéb okbóĺ elekľonikus tbrmában

nem mego|dható, papíralapon kerül ismeľtętésre a Bizottság Ĺilésén.

6. RendkívÜli ü|és kitűzhető a rendes ĺilés időpontjára is. Ez esetben a rendkívĺili tilés

előteľjesztéseivel kezdődik az u|és.

7. A Bizottság ĺiléśein tárgya|t előterjesĺéshez módosító indíwányt szóban is lehet tenni.

8. Zárr u|és előterjesztéseit és azok melléklęteit csak azok számára lehet továbbítani, akik a zárt
ülésęn részt vehetnek' il|etve akik számára - jog- vagy feladatkorük szeľint - azt jogszabá|y

lehetővé teszi.

.g. A bizottsági ülések idĺípontjaról, helyéről és a javasolt napirendi pontokról az Ĺilés meghívó

szerinti időpontja előtt - rendes ülés esetén 3 nappal, rendkívüli ülés esetén 24 őrźxa| - a kerÍilet. 
lakóit a honlapon való megjelentetéssel éĺesíteni kell. :

. 10. A Bizottság iilései - az SZMSZ árt üléseire vbnatkozó rendelkezesei szerinti kivéte|eklĺel -
nyilvanosak. .

1 I. A Bizottság iilésén tanácskozasi joggal vehetnek részt:
- AzÜgyrend l. mellékletében meghatáro7ottszemé|yek (áIlandó meghívottak),

- brái.mely önkormányzati képviselő, .

- a Hivata| jegyzője vagy azáltala megjelĺjlt kĺjztiszťviselóje, a|jegyzíĺk,
- az iinkormányzati tulajdonban lévő gaz,dasági tĺrsaságok vezetői, valamint az eg]es

témakĺirökhoz külön meghívott érintettet
- szakértőŁ

azok, akiknck a Bizottsóg a véleményét,hozz'ősző|ását a dontéshozata|hoz sziikségesnek taĺja
és egyszeni többséggel meghozott határozatával - a napirendheą vagy annak részéhez
kapcsolódóan - tanácskoási jogot biĺosít.

12. ABizottság Íilésére az á||and6 meghívottak névsoľát az 7. számű melléklęt tarta|mazza.

N. A BIILOľTSÁGI ELÓTERJESZTÉSEK RENDJE

1. Az e|őterjesztéseket a Bizottság elnökéhez kell benyujtani a2. számú me|léklet szerinti formai
ktivetelményeknek megfelelően.

2.Ł



2. B izottsági hatáskorbe tartoző döntések tárgyában el őteľj esztést tehetn ęk

a. a Bizoťtságtagai,
b. a po|gármęster'
c. az alpolgármesterek,
d. az önkoľmźtnyzati képviselők,
e. ajegyzo,
Ę ^- ^li^^,-Av'. 

e 4iJýE.J4'*,

g. a Hivata| adott feladat ellátásával megbízott ĺiryosztá|yánalďöná||ó iľodának vezetője,
h. mindazon szemé|yek és szeľvek, akit vagy amelyek részére a jogszabály lehetővé teszi.

A Bizottság ülésén onálló napirendként dontést igénylő kérdésben csak olyan előterjesztés
tárgya|hatő, amely egyébként megfelel az előteľjesaésekkel szembęn támasztoÉ
követelményeknek. Indokolt ęsetben szóbeli előterjesztés a|apján hozható döntés. Az
előterjesztésęket a kézbesítést megelőzően aBizottság elnöke jóváhagyja éskézjegyéve| látja e|.

l.

v. 
^zuĺÉs 

LEvEzETÉsE

A Bizottság elntlkę dtjnthęt az ülés elnapo|ásaról.

Az ülést az elntik, akadźt\yoztatása esetén a III.|3. pontban meghatározott személy vezeti. Az
ülésvęzető munkáját a szakmailag illetékes szewęzeti erység vezetí3je segíti. A jegző vagy az

általa kijelölt személy köteles a bizottság ĺilésein részt venni a Bizottság töľvényes miĺködésének
figyelemmel kíséľése érdekében.

Az ĺilés vezetoje megnyitja a Bizottság ülését. A jelenléti ív alapjan megáIlapída a jelenlévő

bizottsági tagok számát. Az i'ilésvezető megállapítj a a Bizottság határozatképességét, ismelteti az

ülésről távolmaradt bizottsági tagok nevét és a távolmaradások bejelentett indokáq eztkovetóen az

Í'ilésvezető köteles meggyőződni arró|, hory a j"gy,,(, vagy az általa kijelolt munkatáľsa a

Bizottságtörvényes miĺködésének figye|emmelkísérése érdekében a Bizottság ÜIésén jelen van-e.

Az elnök minden napirendi pont felett vitát nyit. Az elnĺjk a felszólalásra a jelentkezések
.soľrendjében 

adja meg a szót.

A napirendi pontok tźr gya|ásánakrendje:
a) az e|őter)esztő kérése esetén az előterjeqgtés szóbeli kiegészítése legfeljebb 3 perc

időtartamban,
az e|n<ik ismeľteti az e|őzetesen írasban |eadott módosító javas|atokat

az e|nĺjk megnyitja a napirend vitź!át,
az elnök a bejelentkezés sonendjében ad szó! melynek keretében kéľdések tehetőek fel az

előterjesztőh öz, a témźlhoz kapcsolódóan 3-3 percben,
az elnök az előterjesĺőnek megadja a szőt a feltett kérdések megválasmlźsźra legfeljebb 5

percben, meýeknéI az e|őte'rjesztő igénybe veheti a tanácskozasi joggal nem rendelkező

szakértők segítségét,

Đ az e|nök megadja a sz,őt a hozzászó|ónak legfeljebb 5 peľcben,

E). az elnök lezárja avitźń, ha a napirendi ponthoz nincs továbbihozzźsző|ő,yagy ha a Bizottság
a vita |ezźlrásáľóI dontött

h) az elnök megadja a szőt az e!őterjesúőnek kérése esetén legfeljebb 3 percben előterjesztői. 
zÄrszśra,

i) az elnök egyenként felteszi sravazásra a módosító indítvĺĺnyokat
j) az elnök aszavazástmegelőzően ismeIteti ahatÁrozati javaslatot,

k) az elnök elrendeli a szavazÁst.

6. Ha az elnök képviselői minőségében kíván felszólalni, akkor ezt szokásos módon jeleznie kell, és

csakaze|őttehozzÁszolásľa jelentkęzettekuĺánszolalhatfel.

3.

2.

.).

4.

5.

b)
c)
d)

e)



1. A Bizottság felszólalási jogot adhat a nęľl tanácskozási joggal jelenlévőnek is. E kérdésben a
Bizottság vita nélkÜl egyszerű tĺibbséggel dönt.

B. A jegyző vagy az á|tala felhatalmazott kciztiszľvisę|ő időkorlátoás nélkü| több alkalommal is
felszó|alhat, ha törvényességi észrevételt tesz.

9. Ügyrendi kérdésben bármelyik bizottsági tag báľmikor szót kérhet. Ügyrendijavaslat a Bizottság
vezetésével, rendjével <isszefüggő, a tárgya|t napirendi pontot érdemben nem érintő - döntést
igénylő _ eljárási kérdésrę vonatkozó javaslat. Az ügyrendi hozzźĺsző|ás elsőbbséget é|vez' Az
ügyrendijavaslatról azonna| kel| dönteni és aszavazÁs eredménye szerint kel| eljárni. Ügyrendi
javas|atról a Bizottság vita nélküI eryszerű többséggel dönt.

I0. Ha ahoz"zÁsz,ő|źs nem iigyren<li kérĺ|ésben trĺńénik, az. e|nök ahozzÁsz.ő|őtóI megvonja a szőt.

t I. Ha a napirendi ponthoz tĺibb fęlszólaló nincs, az elnok a vitát|ezÄrja, A vitát akkor is Ie kell árni'
ha i.igyrendi indítványként bármely bizottsági tag ezt kezdeményezi. A javaslat elfogadását
követően csak azok kaphatnak szót' akik a döntés előtt már felszólalasrajelentkeztek.

12. A vita |ezÁĺása után tovább i hozzásző|ásnak nincs helye; szané|yes megjegy'zessel é|het -
maximum 1 percben _ az a bizottsági tag, aki a vitában az ellene szőlő, á|ta|a sérelmesnek vélt
megjegyzést kíváqja elháľítani, vagy' hozzÁszólásával kapcsolatban felmeriilt felreértéseket
eloszlatni. A személyes megsegyzest. követően viszontválasznak vagy további vitának helye nincs.

l 3 . A határozati j avas latot a jegyzőkönyvezendő szöveggel kell szavľżásra feltenni.

l4. A kisebbségí véleméný a jegzőkonyvben ahatźrozatmeghozata|a után rögzíteni kel|.

15, Az ülésvezeto a napirendi pont tárgyalása során egyeztető szünetet és két napirend tárgya|ása
közotł szünetet rendelhet el.

l6. A Bizottság ĺilésén rádiótelefon használata tilos.

I 7. A bizotts źęi tag a bizottsági ülés napirendjét kovetően a bizottság hatáskörébe tartoző ügyben a
jegyzótő| és a bizottság elnökétől felvilágosítást kérhet, amelyre az iilést követő legkésőbb 27

napon belül írasban érdemi vá|aszt kell adni'

w. 
^BIZITTSÁG 

noľľÉsrroZATiLÁNAr szĺ.nÁlv.ą.l

1. A Bizottságdöntéseit szavazássa| hozza meg.

2. A Bizottság hatźtrozatképességére és határozathozata|źLra a Képvise|ő-testtilete vonatkozó
szabáilyokat kell alkalmazni. A Bizottság ü|ése akkoľ hatźtrozatképes, ha azon aBizattságtagiainak
többsége jelen van, mely szerint haÚáľozatképes a Bizottság,ha a tagjainak ttibb mint a fele jelen
van a Bizottság tilésén.

3. A Bizottság a feladat- és hatásköľéb e tartozőkérdésekben egyszeríĺ többséggel hoz döntést.

4. A Bizottság dontéshozata|ábő| kizÄrhatő az, akit vagy akinek a hozzátaĺtozőjźt az ugy
személyesen érinti. Az ügy akkor érinti a bizottsági trgot vaw hozzźltartozÁját személyesen
(személyes éľintettség), ha - torvény eltérő rendelkezese hiányában - a bizottsági tagnak vagy
hozzźltartozőjának az előterjeszésse| érintett ťlgyhöz, illetőleg az uggye| érintett felek
bármelyikéhez szemé|yi vagJ vagyoni érdekeltsége fiiződik. A bizottsági tag kĺiteles bejelenteni a

személyes érintettséget. Á kizáĺrásľó| az érintett bizottsági tag kezdeményezśsére vagy báľmely
bizottsági tag javas\atátra a Bizottság minősített szotöbbséggel dont. A kizárt bizottsági tagot a
hatfuozatképesség szempontjából jelenlevőnek kell tekinteni. Amennýben a d<ĺntéshoza+a|bő|

kizárhatő bizottsági tagkizárására nem kęrült sor, ám akizźtľás feltételei akizáĺás tekintetében
érintett döntés meghozatalának időpontjában fennĺĺlltak,'akkor a meghozott döntést ezen pontban



említett személyes érintettség észle|ését követően nem lęhęt végrehajtani és helyette új döntést ke|l
hozni.

VII. Á BIZoTTsÁc tir,ÉsÉľEK JEGYZoKoNYVE

l. A bizottsági ĹilésrőI jegyzőkönyvet kęll készíteni, amely tarta|mazza:
a\ rz ĺiléc helvét Á< ir|.1nnntiát-, - Ý.-Ý
b) a rész|vevők névsorát, a jegyzskönywezető nevét,
c) a napirendi pontokat,
d) a hozzÁszól ások rövid összefogla| ását,
e) a meghozott döntéseke! azoksńmát, felelősét, a végrehajtas hataľidejét szavazás módját'
f) a kisebbségi véIeményeket (ha kérték annak jeglzőkönyvi rögzítését),
g) az iilésvezetó a|éńrćĺsáú,

h) az illetékes hivatali vęzntő a|źirását.

2. Ajeryzőktinyv mellék|etei:
a) meghívó,
b) jelenléti ív,
c) előterjesztések,
d) szakértői vélemény.

3. A Bizottság döntéseiről a Hivatal nyilvántartást vezet és gondoskodik aziratanyag szabályszenĺ
kezeléséľőI.

4. A bizottsági ülések jegyzőkönyveit a - zárt ülés jeryzőkönyvęi kivételével _ lakosság számára
betekintésre a Hivatalban, a képviselők szítmára a Szervezési és Képviselői Irodán hozzáférhetóvé
kell tenni.

5. A polgármester, az alpolgármesterek" a jegyzó és a hivatali vezetők részére a továbbítás a

Tudásbázison keresztü l történik.

vm. ZÁRó RENDELKEZÉSEK
l. Az Üryrend mel|ékletei:

1. a Smart City Ideiglenes Bizottság üléseinek ríllandó meghívott,ai
2. a Smart Ciý Ideiglenes Bizottság részére készítendő előterjesztések formai követelményei

Az U gyrend fiiggelékei :

I. a Smaľt Ciý Ideiglenes Bizottság tagjainak névsora
II. a Smart City ldeig|enes Bizottság feladat- és hatásköre

2. A Bizottsághoz leadott anyagokat érkeĺetni, majd nyilvántaŕásba kell venni, és sorszám szerinti
eme|kedő sorrendben lefíizve kell tárolni.

3. Ezsn |Jgrendben nem szabá|yomtt. kérdésekben az Mötv. és az SZMSZ rendelkezései az

irányadók.

4' Az ĹIryľen<ĺ 20l6. december ..... napján |éphatźńybz.

Budapest, 20 16. december .....

Dr. Feľencz orsolya
elnök



Ugyrend ]. m'ellék]ete

Budapest Főváros VIII. keriilet Józsefvá ľos o nkoľmányzat

Képviselő-testiilete
Smart City ldeiglenes Bizottság
ĺiléseinek ál|andó meghívottai

1. Bizoitság tagjai
2' Polgármester
3. Alpo|gármesterek
4. Jegyzó
5. Aĺjegyzők
6. PolgármesteriHivatalüryosztályvezetői,önálló irodavezętői
7. az <inkormányzati tu|ajďonban |évő gazdasägi társaságok vezetői, valamint az ęgyes

témakörĺjkhöz külön methívott érintettek
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tJgyrend 2. nlel,lék]'eĺe

Budapest Főváros VIII. kerĺi|et Józsefuáros onkormányzat Képviselo-testületének
Smart Ciý Ideiglenes Bizottság

előterjesztő neve 
o' napiľenc

ELŐTERJEsZTÉs
a Smart City Ideiglenes Bizottság i ü|ésére

Tárgy:

El<ĺtcrjesztĺ5: név/beoszĺás
Készítette: név/beosztás

A napirendet ..............(nyl|vánoslzźrt)ĺilésen ...............(kell/lehet) táľgyalni.
A dĺintés elfogadásłho z eg szrrű szavazattőbbség szĺikséges.
Melléklęt:

,'Szakmai indokolás és ismertetés,,. Jogszabźĺ|yi fe|hata|mazźls a bizottsági hataskorre.

H:atározati javaslat

...év. (...hó....nap). sámú bizottsági haÍározat:

a döntés tátrgya _ ,,ahatározati javas|at szövege''

FeIe|ős:
Határidő:

A döntés végrehajtását végző szewezeti egység:

A |akosság oele. t.i'ĺt érintő dontések esetén aze|óterjesztés előkészítójénekjavas|ataako7zététe|
módjára:

Hely, dátum:
E l őteľjesztó nev e l aláír ása

KÉSZĺ.r.ETTE: . ..(SZERVEzETI EGYSÉG)

LEĺRTA: .............(NÉv,BEoszTÁs)

PÉNZÜGYI FEDEZETET tcÉruverÁpv rcÉNYEL, lcÁzoLÁs:

JoGI KoNTRoLL:
El-l-uwoRlzľe:

ALIEGYZO

BETERJESZTÉSRE ALKALMAS: JoVÁHAGYTA:

DANADÁ.RJMÁľ Eonĺa
]EGYZO

DR. FEREI'łCZ oRsoLYA
SMART CITY IDEIGLENES BIzoTľsÁG ELNÔKE

7.ź



Ugyrend I. Függeléke

Ruĺlapest Főváros VIII. kerÍilet .Iózsefváľos onkoľmányzat Képviselő.testiilete
Smart City Ideiglenes Bizottság

tagiainak névsora

EInök:

Tagiai:

Dr. Ferencz Orsolya

Vörös Tamás

Balogh Istvián

Simon Gy<irgy

Komássy Ákos

Jakabs Tamás

FIDESZ-KDNP

FIDESZ-KDNP

FIDESZ-KDNP

MSZP-DK-MLP

MSZP-DK-MLP

LMP



Üprertd II. Fiiggeléke

A Smaľt City Ideiglenes Bizottság feladat- és hatásköre

i. Józsefuaros he|yzetét vizsgźújaaz intelligens viĺrosok szemszögéből,
2. a felmeľül o pá|yazatl' együttmĺiködési, fejlődési lehetőségek felkutatja, azokat

megvizsgálja és megvitatja az intelligens varossá feilődés éľđekében,

3. javaslatokat fogalmaz meg apolgármester és a Képviselő-testület számtta,
4. a Digitalis Munkacsopoľt feladatait eL|źńja.

9



1

':l



! " ^ *-lďlfut

Szavazás eľedménye

#:2585 Száma: 16.12.o5l0lolNoT
ldeje: 2016 december 05 15.08
Típusa: Nyí|t
Határozat#1; Elfogadva
Egyszerű

Eredménve Voks: Szav%o össz%
lgen 5 100.00 83.33
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 5 í00.00 83'33
Nem szavazott 0 0.00
Távo| 1 16.67

Megjegyzés:

Név
Balogh lstván
dr. Ferencz Orsolya
Jakabfy Tamás
Simon Gyorgy
Vörös Tamás
Komássy Ákos

2585

Voks Frakció
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen

TávoI

Száma: 2016.12.05ĺo|0l NoT

0



Szavazás eredménye

#:2586 Száma: 16.12'o5l0lolNor
ldeje: 2016 december 05 15:13
Típusa: Nyí|t
Határozat#2; Elfogadva
Egyszerű

Eredménve Voks: Szav% ossz%
lgen 6 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 100'00 í00.00
Nem szavazott 0 0.00
Távol 0 0.00

Megjegyzés:

Név
Ba|ogh lstván
dr. Ferencz Orsolya
Jakabfy Tamás
Komássy Akos
Simon György
Voros Tamás

2586

Voks Frakció
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen

Száma: 2016.12.05I0l0/A/oT



Szavazás eľedménye

#' 2587 Száma: 16.12.o5l1ĺolVoT
ldeje: 2016 december 05 15:20
Típusa: Nyĺ|t
Határozat #3; Elfogadva
Egyszerű

Eredménve Voks: Szav% ossz%
lgen 6 100.00 100.00
Nem 0 0.00 0.00
Tartózkodik 0 0.00 0.00
Szavazott 6 ĺ00.00 í00.00
Nem szavazott 0 0.00
Távo| 0 0.00

Megjegyzés:

Név
Ba|ogh |stván
dr. Ferencz Orsolya
Jakabfy Tamás
Komássy Akos
Simon György
Vörös Tamás

2587

Voks Frakció
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen
lgen

Száma: 2016.12.05ĺ,| l 0l NoT

0




